
 

Gmina Dabrowa Biskupia    Dąbrowa Biskupia, dnia 20.01.2021r. 

ul. Topolowa 2  

88-133 Dąbrowa Biskupia 

ORG.271.23.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na Termomodernizacja budynku świetlicy i OSP w miejscowości Stanomin gmina 

Dąbrowa Biskupia wraz z instalacją ogniw fotowoltaicznych i pompy ciepła. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019r. 

poz. 1843 z późn. zm. ) przekazujemy informację z otwarcia ofert, które nastąpiło w dniu 20.01.2021r. 

o godz. 12.00. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 632000 ,00 zł. 

W wymaganym terminie zostały złożone następujące oferty :  

  Lp Nazwa ( firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

1 Przedsiębiorstwo Remontowo – 

Montażowe „BUDMONT”  

Jarosław Zieliński 

ul. Miodowa 8,  87-800 Włocławek 

1 022 817,76 zł 60 m- cy 30.04.20201r. 

2 Z-BUD USŁUGI BUDOWLANE 

Zbigniew Olszewski  

ul. Lotnicza 31A,  88-100 Inowrocław 

785 877,06 zł 60 m- cy 30.04.20201r. 

3 FIRMA USŁUGOWO – PRODUKCYJNO  

-HANDLOWA Wiktor Słowiński  

ul. Wrzosowa 20, 62-240 Trzemeszno 

1 130 897,35 zł 60 m- cy 30.04.20201r. 

4 EUROTHERM  

TECHNIKA GRZEWCZA  

ul. Działowa 9, 88-100 Inowrocław 

1 194 330,00 zł 60 m- cy 30.04.20201r. 

Zamawiający przypomina o obowiązku złożenia bez wezwania w terminie 3 dni od zamieszczenia na 

stronie internetowej informacji z sesji otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności albo braku 

przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w  art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp . 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak  

WYWIESZONO: 20.01.2021 

ZDJĘTO:…………………………. 

 


